Jacobus Antonius Misericordia. Divina Tit. S. Cecilia B.C. Pro Cardinalis Morigenia S. Papiensi Eccle-
sis, et Comessi Pedigree Aplice immixtus. Per presentes Virtute Literat. Sac. Tit. Cong. sub-
die nn. Mens Januarii Anni 1508 prox. effluxi nobis directam, deputamus d. Ant. Bernardinus
Capellum I. V. D. et Can. Ordinarium Nre Cathedris Eccle ad faciendo diligentias in Archivio Collegij
B. C. S. Maioli Papie Conf. Somasche pro innueniendis Opusculis compositis seu conscriptis
et Ven. Seruum Dc. Hieronymu Smiliani, et signanter Opusculis, seu Liberalis sua Doctrina
Christianâ pucris explicanta, nec non alijs Opusculis seu formalis orandi, et non nullar. Or-
dinacione pro manutentione, ac Legemine Instituti at. Terno Deifundati, et quidquid innuererit
nobis referat. Papie ex Ecclesi nro Palat. 15 Februario 1508 Signat. I. Ant. Cardinalis Morigenia
Subscript. Petrus Habona Can. et Canc.

Deinde Int. p. t. a. p. a. D. Can. Deput. ut s. previo Juramento eid prestito, qui iuravit recto
pectore, move. An ind. Ven. Collegio ad eis aliquod Archivio, in quo aperuent. Scriptura ipsius Ze-
ligioni, et quod parvit illius Custos, siue Archivista. In questo Collegio ui sono due due Archi-
vi uno Valile di tutta La Religione, et altro particolare degli interessi del Collegio, et lo come
Superiore dell' iste Collegio, ne sono Archivista, e Custode, come anno stati gli altri Superiori
miei Antecessori -

Int. Quis fuerit Antecessor in d. munere. Il mio Antecessore nel d. Ufficio, e di Superiore ed Ar-
chivista è stato il M. G. D. Gio. Viro Martinazzi ora Sottore del Leo Luogo della Colombina
di questa Città -

Int. An omnes Scriptura monumenta lura manuscripta, et libri, qui, et que existebant in d. Ar-
chivis tempore, quo manus absolvit d. G. Martinazzi fuerint ipsi Proposito consignata, ita
ut omnia, quae sunt existebant in jis Archivis, illi existant etiam de pent. d. June le seriture
che furono lasciate in questi Archivi dal d. Padre Martinazzi si ritrovano in essi, anco al present,
coll' aggiunta d' altre Seriture, che si trasmettono da altri Collegij Secondo le occorrenze. -

Int. S.

In*s*. An inter numeri Scripturarum, et documentorum ut proposita a*d*. Vnu*m*. An recepso*r* adesent aliquo*c*oncernentes causas Beatificaz*c*ui*l*iquor*l* Servorum Dei, vel post prelim suam deputationem I*u*ni*u*ne*v*erint, que es*p*er*u*nt, vel sint typis impress*u*, vel manu*s*cript*e*, et quat*u*er*u*nt que sint. *D*. *M*. *P*. *M*artinazzi nel lasciar il suo Ufficio a me suo successore, lasciò in questo Archivio della Celi*g* alcune scrivit*u*re stampate, e manu*s*cript*e* concernenti la causa di Beatificaz*c* del Servo di Dio Gerolamo Miani Fund*u* della curia Celi*g*, riposte in questo Armario particolare, che indica a *V. S.*, nel quale anco*l* di prete sono riposte, e si conservano con l*iscrizione* al di fuori = Scrivit*u*re dello *Vita* del Ben. *Nro* *Fund*, e de *mi* *p. 2. avi*.